



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 января 2016 г.

№ 7-П

г. Салехард

**О внесении изменений в постановление Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 12 марта 2015 года № 217-П**

В целях повышения доступности транспортных услуг населению Ямало-Ненецкого автономного округа, оказания государственной поддержки организациям воздушного транспорта Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 12 марта 2015 года № 217-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из окружного бюджета в 2015 году на возмещение затрат по уплате лизинговых платежей за воздушные суда».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 19 января 2016 года № 7-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 12 марта 2015 года № 217-П

1. В постановлении:

1.1. в наименовании слова «в 2015 году» заменить словами «в 2016 году»;

1.2. в пункте 1 слова «в 2015 году» заменить словами «в 2016 году».

2. В Порядке о предоставлении субсидий из окружного бюджета в 2015 году на возмещение затрат по уплате лизинговых платежей за воздушные суда, утвержденном указанным постановлением:

2.1. в наименовании слова «в 2015 году» заменить словами «в 2016 году»;

2.2. в пункте 1.1 слова «в 2015 году» заменить словами «в 2016 году»;

2.3. пункт 1.5 изложить в следующей редакции:

«1.5. Субсидии на возмещение затрат по уплате лизинговых платежей за воздушные суда предоставляются в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных Законом автономного округа от 25 ноября 2015 года № 100-ЗАО «Об окружном бюджете на 2016 год» и государственной программой автономного округа «Развитие транспортной инфраструктуры на 2014 – 2020 годы», утвержденной постановлением Правительства автономного округа от 25 декабря 2013 года № 1124-П.»;

2.4. в пункте 1.6 слова «одному воздушному судну типа CRJ-200» заменить словами «трем воздушным судам типа CRJ-200»;

2.5. в пункте 1.7 слова «по 31 декабря 2015 года» заменить словами «по 31 декабря 2016 года»;

2.6. в нумерационном заголовке приложения № 1 к Порядку слова «в 2015 году» заменить словами «в 2016 году»;

2.7. в приложении № 2 к Порядку:

2.7.1. в нумерационном заголовке слова «в 2015 году» заменить словами «в 2016 году»;

2.7.2. в пункте 4 слова «в 2015 году» заменить словами «в 2016 году»;

2.8. в нумерационном заголовке приложения № 3 к Порядку слова «в 2015 году» заменить словами «в 2016 году».